[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 261, de 16 de novembro de 2020.
REVOGA parcialmente a portaria 260 de 28/10/2020 e DESIGNA empregado público, em substituição a empregado anteriormente designado, para o preenchimento dos dados no Relatório de Transição de Gestão.
A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do Paraná - CAU/PR, no exercício das competências previstas nos incisos I e LIII, do artigo 158 do Regimento Interno do CAU/PR, e no uso das atribuições que lhe conferem o inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378,
Considerando o art. 114 e 115 da Resolução CAU/BR n° 179 (Regulamento Eleitoral);
Considerando a DPOBR nº 103-03/2020, a qual homologou o rol de informações que deverão constar no Relatório de Transição de Gestão;

Considerando o Protocolo SICCAU nº 1187086/2020;
Considerando, finalmente, a solicitação da empregada PATRICIA GILMARA OSTROSKI MAIA,
RESOLVE:
Art. 1°. REVOGAR parcialmente a portaria n. 260 de 28/10/2020 e DESIGNAR o empregado público CLEVERSON JOAO VEIGA, portador da CI/RG RG 4.062.322-1, inscrito no CPF sob o n. 683.608.519-72, para o preenchimento dos dados no Relatório de Transição de Gestão, em substituição da empregada pública PATRÍCIA GILMARA OSTROSKI MAIA, portadora da CI/RG sob no 5.242.897-1 SESP/PR, inscrita no CPF/MF sob no 031.502.299-01.
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Arq. Margareth Ziolla Menezes
Presidente do CAU/PR
‘CAU A 20179-0

PORTARIA N° 261, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020.

 1/1